

Zamawiający :
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
we Włocławku
ul. Zielna 2/4, 87-800 Włocławek

Włocławek, dnia 08 lutego 2017 r.

Nr sprawy: ZPIK.2501.1.2017

Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa paliw dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego we Włocławku” treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania z dnia 07 lutego 2017 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający ze względu na zapewnienie większej konkurencyjności potencjalnych Oferentów , jak również możliwość uzyskania korzystniejszych ofert w kryterium ceny, dopuści możliwość złożenia oferty innym Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą kart elektronicznych, tym samym dodając stosowny zapis w umowie: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych ”.

Informujemy , że na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania , które mają charakter wydruku z terminala obsługującego elektroniczne karty paliwowe. Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty paliwowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą.

Informujemy, że Dowód wydania zawiera następujące dane:

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja ,
- numer rejestracyjny samochodu ,
- ilość wydanego paliwa,
- wartość wydanego paliwa,
- data i godzina transakcji ,
- dokładny adres stacji paliw.

Jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje wydany Zamawiającemu. Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika , ponieważ przy użyciu kart paliwowych , zakup autoryzowany jest kodem PIN.

Załącznik do faktury zawiera: nazwy zakupionych produktów , numery kart flotowych , na które dokonano zakupów , numery rejestracyjne pojazdów , numery i nazwy miejscowości stacji paliw , na których przeprowadzono transakcje , daty transakcji , ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę

towarów i usług , wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług) , ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług , wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę, stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę paliwową

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą kart elektronicznych. Zamawiający wprowadził w ppkt 3.6 SIWZ modyfikację następującej treści :

„3.6 Dostawa paliw odbywać się będzie bezgotówkowo bezpośrednio do zbiorników paliwowych pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego w punkcie dystrybucyjnym Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza rozliczenia przy użyciu elektronicznych kart paliwowych.”

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczącej podania cen w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców. W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen z dnia ogłoszenia postępowania tj. 02.02.2017 r. ? W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.

Odpowiedź : Zamawiający zgodził się na podanie cen z dnia ogłoszenia postępowania tj. 02.02.2017 r. i dokonał zmiany w dokumentacji przetargowej tj. SIWZ i OFERCIE.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do § 5 oraz modyfikacji zapisów SIWZ : „za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw ". Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego oleju napędowego raz Pb95 . Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.

Wykonawca informuje , iż posiada kilka stacji na terenie Włocławka umożliwiającym bezgotówkowe tankowanie paliw. W związku z czym pierwotny zapisy § 5 dotyczące kar za brak możliwości tankowania powinny dotyczyć Wykonawcy posiadającego jedynie 1 stację na terenie miasta Włocławek.

Odpowiedź : Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji zapisów SIWZ oraz § 5 pkt 1 umowy , który otrzymał brzmienie :

„1. W przypadku braku możliwości tankowania paliwa z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości całego przedmiotu zamówienia określonego w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki lub czasowo umożliwi Zamawiającemu tankowanie na innej stacji paliw oddalonej nie więcej niż 10 km od siedziby Zamawiającego z zachowaniem pozostałych warunków umowy.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań Wykonawcy dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ich modyfikacji w ww postępowaniu działając na podstawie

art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **16 lutego 2017 r. do godz.10.00.**

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **16 lutego 2017 r. o godz. 10.15.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania oraz powyższe zmiany podczas sporządzania i składania oferty w tym także wypełniania załączników.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Marek Stelmasik